АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2024                                            пгт Емельяново                                       № 151
Об отмене постановления о внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 09.06.2020 №911 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности»
В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Емельяновского района Красноярского края, администрация постановляет:
          1.Считать утратившим силу постановление администрации Емельяновского района от 24.12.2021 №2220 «О внесении изменений в постановление администрации Емельяновского района от 09.06.2020 №911 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача уведомления о соответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности либо о несоответствии построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства о градостроительной деятельности».
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские Веси» и размещению в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Емельяновского района https://emelyanovskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя муниципального казённого учреждения «Управление земельно-имущественных     отношений    и    архитектуры      администрации Емельяновского района Красноярского края».

          4. Настоящее постановление вступает в силу в день его официального опубликования в газете «Емельяновские Веси».
И. о. Главы района                                                                                    А.А. Клименко
2